М УНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"Детский сад № 14 с. Головино

Белгородского района Белгородской области"

308584, РФ, Белгородская область, Белгородский район, с. Головино, переулок Школьный,3
Телефакс: 8(4722)29-23-05, E-mail: dsl4uobr@mail.ru

ПРИКАЗ
17 января 2025 г № 9-од

Об утверждении плана основных мероприятий
МДОУ «Детский сад №14 с. Головино»,

посвященных Г оду защитника Отечества
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.01.2024 года №28 «О

проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества», в целях патриотического
воспитания подрастающего поколения приказываю:

1. Создать творческую группу по проведению в МДОУ «Детский
сад №14 с. Головино» мероприятий в честь Года защитника Отечества (далее -  творческая
группа) в следующем составе:

Председатель: Воронова Е.Д., старший воспитатель

Члены: Кирьян А.Ю., воспитатель;
Тихонова Т.Н., воспитатель;
Ротай Н.А., воспитатель;
Маркиш О.Е., воспитатель;
Полякова М.А., воспитатель, инструктор по физической
культуре;
Шамардина Т.И., педагог-психолог;
Стрельникова Н.Ю., учитель-логопед;
Коняхина Е.В., музыкальный руководитель.

2. Утвердить План основных мероприятий (далее - План) МДОУ «Детский сад №14 с.
Г оловино», посвященных Г оду защитника Отечества (прилагается).

«

3. Творческой группе:

обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;
изучить соответствующие действующие и, по мере принятия, новые

федеральные, региональные и муниципальные нормативные и методические документы,
касающиеся организации и реализации мероприятий, посвященных Году защитника
Отечества, в 2025 году;

, -  ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о
событиях Года защитника Отечества по Плану на сайте, информационных стендах и
официальной странице МДОУ «Детский сад №14 с. Головино» в ВК.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ
«Детский сад №14 с. Головино» О.Г. Нерухова

mailto:dsl4uobr@mail.ru